PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Pytanie:

1. czy wystarczy do spełnienia warunku zawartego w pkt.3.1/3 dołączyć potwierdzone kserokopie zaświadczeń z ZUS i US, które zostały wystawione w bieżącym m-cu, czy należy wystąpić do w/w instytucji o wystawienie nowych dokumentów i dołączyć jedynie oryginały?

Odpowiedź:

   Tak, wystarczy


2. czy podany okres wykonywania prac usługi w/g zawartego w SIWZ zakresu należy wykonywać od godziny 15.00 również na pozostałych elementach usługi(odnośnie do podanego czasu w pkt 1ad1 SIWZ) i jaki jest określony czas na zakończenie w/w prac w stosunku do podanego czasu ich rozpoczęcia?

Odpowiedź:

    Tak, godzina 15 dotyczy całego obiektu, czas zakończenia nieograniczony

3. czy zostaje określona minimalna ilość Wykonawców prac usługi dla prawidłowego jej wykonania, czy pozostaje do w decyzji Oferenta/Wykonawcy umowy?

Odpowiedź:

   Nie

